Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Responsável
 INDICAÇÃO N. 290/2024

Autoria: Vereadora Ilmarli Teixeira

SÚMULA:  A Vereadora que a esta subscreve, de

acordo com o Regimento Interno desta

Casa, INDICA a Secretaria de infraestrutura

à necessidade de recuperação da ponte

sobre Rio Brilhante localizada na

Comunidade Bomfim.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de proposição legislativa, na modalidade de indicação, que

tem por fundamento apontar a Secretaria infraestrutura a necessidade de

recuperação da ponte sobre o Rio brilhante localizada na Comunidade Bomfim.

Confiantes no empenho de Vossa Excelência neste sentido e nos

colocamos a vossa inteira disposição, subscrevo-me e com elevados votos de

estima consideração desejando sucessos em vossas realizações.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta – MT, 28 de agosto de 2024.

Francisca Ilmarli Teixeira

Vereadora

		2024-08-27T17:08:03+0000
	Signed by FRANCISCA ILMARLI TEIXEIRA 536.539.121-72 with DocuSeal.co